
新城北川河段创城清淤项目施工中标候选人公示

                      （招标编号：SS141100202306140152）

       
公示开始时间：2023年 7月 14 日 10：00     公示结束时间：2023年 7月 19日 10:00        

   本新城北川河段创城清淤项目施工（招标项目编号：SS141100202306140152），经评标

委员会评审，确定新城北川河段创城清淤项目施工的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期

1 山西省水利建筑工程局集团有限公司 4887678.00 元 合格 15 天

2 福建省恒鼎建筑工程有限公司 4885229.70 元 合格 15 天

3 沈阳中联建设工程有限公司 4889133.95 元 合格 15 天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 山西省水利建筑工程局集团有限公司 史江波 一级建造注册证书

晋 1142020202102594

2 福建省恒鼎建筑工程有限公司 江灿云 二级建造注册证书

闽 2352019202003895

3 沈阳中联建设工程有限公司 韩伟 二级建造注册证书

辽 221141566481

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 山西省水利建筑工程局集团有限公司 完全响应招标文件

2 福建省恒鼎建筑工程有限公司 完全响应招标文件

3 沈阳中联建设工程有限公司 完全响应招标文件

二、提出异议的渠道和方式

如对上述评审结果有异议，请在公示期内与招标人或招标代理机构联系。

三、其他公示内容



    无

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为吕梁市水利局 。

五、联系方式

招标人：吕梁市水利经济服务中心

地  址：吕梁市离石区滨河北西路 1号

联系人：申先生

联系电话：18636424656

招标代理机构：正大鹏安建设项目管理有限公司 

地    址：西安市新城区长乐中路 38号金花新都汇 A座写字楼 12层 1201室 

联 系 人：秦先生

联系电话：13293943493

    招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

        

     

                 招标人或其招标代理机构：                 （盖章）                                         

                                             

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  


